
 

平成 22 年 9月吉日 

各 位 

 

ＱＬＣプロデュース株式会社 

代表取締役 村田 和男 

東京都品川区西五反田５－２－４ 

レキシントン・プラザ西五反田４階 

 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社は平成 22年 9 月 1日より商号を「株式会社ＱＬＣ」より「ＱＬＣプロ

デュース株式会社」へと変更いたしました。 

新しい事業と価値あるサービスを創造し、皆様のご期待に応えるべく、社業の発展に精

励いたす所存でございます。 

何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

記 

 

旧社名 株式会社ＱＬＣ 

新社名 ＱＬＣプロデュース株式会社 

 

なお、電話番号とＦＡＸ番号は従来どおりです。 

電話番号 ０３－３４９０－１２３４ 

Ｆ Ａ Ｘ ０３－５４３５－４３５５ 

以上  


